i

GOBIERNG DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

AGRICULTURA
DIGERA
BALANCE GENERAL
Del 1 al 31 de marzo afio 2021
Valor en RDS
ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
Efectivo en caja
Efectivo en banco
Inventario Suministro de Oficina
Total Activos Corrientes

ACTIVOS FIJOS
Mobiliario y Equipo de Oficina
Equipos de Transporte
Otros Activos Fijos
Menos: Depreciacion Acumulada:
Total Activos Fijos

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

Cuenta por Pagar proveedores
Cuenta por Pagar Seguro Agricola

Total Pasivos Corrientes
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE PASIVOS

PATRIMONIO
Patrimonio
TOTAL DE PATRIMONIO
TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO
Preparado por: Revisado por:

Luis Germa

204,719.40
9,281,370.21
86,310.72

9,572,400.33

2,301,957.37
8,641,779.70

8,496,429.72

2,447,307.35

12,019,707.69

RDS

1,043,819.76
644,242,033.63

645,285,853.39

645,285,853.39

(633,266,145.70)

(633,266,145.70)

12,019,707.69
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